
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/439/2023 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 8 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) Rada Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2023 Nr LXIII/535/2022 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
28 grudnia 2022 roku w wprowadza się następujące zmiany: W załączniku nr 1 „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzyciąż w roku 2023” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2023 Nr LXIII/535/2022 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
28 grudnia  2022 roku w wprowadza się następujące zmiany: Tabela nr 9 „Dochody pochodzące ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane w roku 
2023”otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2023 Nr LXIII/535/2022 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
28 grudnia 2022 roku w § 5 dopisuje się pkt 7, który otrzymuje brzmienie: „Dochody na zadania realizowane 
na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego i wydatki nimi 
finansowane w roku 2023” zgodnie z tabelą nr 10. Tabela nr 10 stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2023 Nr LXII/535/2022 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
28 grudnia  2022 roku w § 5 dopisuje się pkt 8, który otrzymuje brzmienie: „Dochody na realizację wypłat 
dodatku węglowego oraz dodatków do innych źródeł ciepła ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
i wydatki nimi finansowane w roku 2023” zgodnie z tabelą nr 11. Tabela nr 11 stanowi załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1326



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1326



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/439/2023 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 8 lutego 2023 r. 

W budżecie Gminy na rok 2023 dokonuje się zmian w planie dochodów  zgodnie z tabelą poniżej: 

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE 
Kwota zmian 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
 

4.900.000,- 

 

W tym  
a)dochody majątkowe: 
- Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (§6370) 

 
 

4.900.000,- 
4.900.000,- 

755 Wymiar sprawiedliwości 792,- 
 

 
W tym  
a) dochody bieżące: 
- Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2310) 

 
792,- 
792,- 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1.079.020,- 
 

 
W tym: 
a) dochody bieżące: 
- wpływy z różnych dochodów (§0970) 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 (§2180) 

 
1.079.020,- 

925.000,- 
 

154.020,- 

 

 
RAZEM 1.079.812,- 4.900.000,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1326



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/439/2023 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 8 lutego 2023 r. 

W budżecie Gminy na rok 2023 dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE 
Kwota zmian 

Zwiększenia Zmniejszenia 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3.196,- 3.196,- 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3.196,- 3.196,- 

  

W tym: 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
2) dotacje na zadania bieżące: 
- dla OSP w Zagórowej 

 
 
 
 
 
 
 

3.196,- 
3.196,- 

 
3.196,- 

 
 

3.196,- 

755 
 

Wymiar sprawiedliwości 792,- 
 

 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna  792,- 

 
  

W tym: 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 
792,- 

 
 

792,- 

  

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1.079.020,- 
 

 
85395 Pozostała działalność 1.079.020,- 

 
  

W tym: 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
928.020,- 

 
 

928.020,- 
 
 

151.000,- 

 

  
RAZEM 1.083.008,- 3.196,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1326



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/439/2023 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 8 lutego 2023 r. 

W budżecie Gminy na rok 2023 dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DZIAŁ Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE 
Kwota zmian 

zwiększenia Zmniejszenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

 
4.900.000,- 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
 

4.900.000,- 

  

W tym: 
1)  wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
na terenie Gminy Trzyciąż 

 
 

4.900.000,- 
 

4.900.000,- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

80.000,- 80.000,- 

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

80.000,- 
 

  

W tym: 
1)  wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
-Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej 

 
80.000,- 

 
80.000,- 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

80.000,- 

  

W tym: 
1)  wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
-  Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Trzyciąż 

 
 

80.000,- 
 

80.000,- 

  
RAZEM 80.000,- 4.980.000,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1326



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/439/2023 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 8 lutego 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TRZYCIĄŻ W ROKU 2023 

Dział Rozdział  Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora finansów 
publ. 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 

754 
 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

   
3.196,- 

 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne  

   
3.196,- 

 

   
Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
(dotacje dla OSP) 

  
3.196,- 

 

  RAZEM  
  

3.196,- 
 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1326



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/439/2023 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 8 lutego 2023 r. 
 

 

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program                Inwestycji 
Strategicznych i wydatki nimi finansowane w roku 2023 rok 

 
Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600 

  
Transport i łączność 1.330.000,-  

60016 
 

Drogi publiczne gminne 1.330.000,-  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1.330.000,- 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4.500.000,- 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

4.500.000,- 

 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4.500.000,- 

921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

5.400.000,- 

 

92116 
 

Biblioteki 5.400.000,-  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5.400.000,- 

 
Razem: 11.230.000,- 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
600 

 
Transport i łączność 1.330.000,-  

60016 Drogi publiczne gminne 1.330.000,-  
W tym: 
1)wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Budowa drogi gminnej wraz z mostem na rzece 
Dłubnia w miejscowości Ściborzyce 

 
1.330.000,- 

 
1.330.000,- 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.500.000,-  
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4.500.000,-  

W tym: 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Poprawa efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 

 
4.500.000,- 

 
4.500.000,- 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.400.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1326



 92116 Biblioteki 5.400.000,- 

 

 
W tym: 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-Budowa budynku Biblioteki i Ośrodka Animacji 
Kultury w Trzyciążu 

 
5.400.000,- 

 
5.400.000,-   

Razem: 11.230.000,- 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1326



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/439/2023 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 8 lutego 2023 r. 

Dochody na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego i wydatki nimi finansowane w roku 2023 

DOCHODY 

Dział 
Rozdz. 

§ 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
KWOTA 

755 Wymiar sprawiedliwości   792,- 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 792,- 

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

792,- 

 
OGÓŁEM 792,- 

WYDATKI 

DZIAŁ 
Rozdz. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
KWOTA 

755  Wymiar sprawiedliwości   792,- 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 792,-  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
792,- 

 
792,- 

 
OGÓŁEM 792,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1326



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIV/439/2023 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 8 lutego 2023 r. 

Dochody na realizację wypłat dodatku węglowego, dodatku elektrycznego oraz dodatków do innych 
źródeł ciepła ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                   i wydatki nimi finansowane 

w roku 2023 

Dochody 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

154.020,- 

 
85395 

 
Pozostała działalność 154.020,-   

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

154.020,- 

 
Razem: 154.020,- 

Wydatki 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
853 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 154.020,-  

85395 Pozostała działalność 154.020,-  
W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3.020,- 
 
 

3.020,- 
 

151.000,-   
Razem: 154.020,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1326


		2023-02-10T12:35:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




